
V. česko-slovenskou konferenci

Doprava, zdraví
a životní prostředí

31. 10. - 2. 11. 2012
Blansko - Wellness Hotel Panorama

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Univerzita Pardubice - Dopravní fakulta Jana Pernera

České vysoké učení technické v Praze - Dopravní fakulta
Stavebná fakulta Žilinskej univerzity

Český hydrometeorologický ústav
Státní zdravotní ústav

pod záštitou

Ministerstva dopravy
Ministerstva zdravotnictví

Ministerstva životního prostředí

Vás srdečně zvou na

Dovolujeme si Vás pozvat na pátý ročník česko-slovenské konference 
Doprava, zdraví a životní prostředí, která se bude konat ve dnech 
31.  10. – 2. 11. 2012 ve wellness hotelu Panorama v Blansku. 

Cílem konference je informovat účastníky o nových poznatcích 
z oblasti vlivu dopravy na zdraví a životního prostředí. 

Věříme, že úspěšně navážeme na předchozí ročníky konference a v rámci 
programu vytvoříme dostatečný prostor a příležitost pro širokou diskusi 
týkající se řešení aktuálních problémů v oblasti ochrany zdraví a životního 
prostředí.

Jménem vědecké rady konference se na Vás těší
    Ing. Jiří Jedlička

slovo úvodem

partneři konference

místo konání

Wellness hotel Panorama 

Těchov 168 

Blansko 678 01 www.hotelpanorama.cz

další informace

1. 9. – 15. 10. 2012 závazná registrace a úhrada vložného

Veškeré informace naleznete na webových stránkách blansko2012.cdv.cz.

vložné

Plné vložné  3 100,- Kč
Autorské vložné*  2 400,- Kč
Studenti, doprovodné osoby 1 600,- Kč

*autorské vložné se vztahuje na prvního autora příspěvku

Vložné zahrnuje náklady na tisk sborníku, stravu včetně občerstvení 
během konference, doprovodný program a společenský večer. 
Uvedené ceny jsou včetně DPH.

www.cdv.cz

organizátor akce

„Doprava jako součást životního prostředí“

tématické zaměření konference

Tematické bloky

 » Udržitelný rozvoj a doprava 
(legislativa, ekonomika, implementace v praxi)

 » Dopady dopravy na životní prostředí a zdraví 
(ovzduší, voda a půda, hluk, odpady, LCA, rizika)

 » Možnosti snižování negativních dopadů 
(koncepce, studie proveditelnosti, realizace)

Akce bude zahájena 31. 10. 2012 v 19,00 hod uvítacím přípitkem spojeným 
s večeří. Konference je určena pro pracovníky vysokých škol, výzkumných 
ústavů, zaměstnance státní správy a samosprávy, studenty a odbornou 
veřejnost. Akce je akreditována podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 
územních samosprávních celků.

Objednávka ubytování je součástí závazné registrace a je nutné ji provést 
do 15. 10. 2012. Ubytování si účastníci hradí samostatně. Platba ubytování 
probíhá individuálně přímo v hotelu Panorama (www.hotelpanorama.cz, 
e-mail: recepce@hotelpanorama.cz, tel.:  516 418  111). Ubytovací kapacita 
je rezervována, k dispozici jsou dvoulůžkové pokoje. Cena ubytování 
pro účastníky akce je 795 Kč za osobu/noc, ve dvoulůžkovém pokoji. 

ubytování

závazná registrace

Registrace probíhá on-line na: http://blansko2012.cdv.cz/registrace/, 
do 15. 10. 2012. Účastníky, kteří již vyplnili předběžnou registraci prosíme 
o potvrzení účasti na téže adrese a tím o změnu jejich registrace na závaznou.

bankovní spojení

Úhrady vložného na konferenci a ubytování poukazujte do 15. 10. 2012, 
na č.ú. 100736621/0100,  IBAN: CZ 64 0100 0000 0001 0073 6621, 
SWIFT CODE: KOMBCZPP. Variabilní symbol 22301.

Účastníky ze SR upozorňujeme na nutnost uhradit převodní bankovní 
poplatky tak, aby vložné přišlo na účet organizátorů nezkrácené. Nedoplatky 
Vám budeme nuceni fakturovat. Daňový doklad obdrží účastníci 
konference na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace. V  případě, 
že  daňový doklad o zaplacení vložného potřebujete dříve, zašleme 
Vám jej na vyžádání. Storno podmínky: Při zrušení závazné registrace 
do  22.   10.  2012, bude  zaplacená částka účastníkovi vrácena po snížení 
o storno poplatek ve výši 30 %. Po tomto datu se zaplacená částka nevrací, 
je však možné za přihlášeného vyslat náhradníka.


